
TAUSSIGOVA 21 ,  6 1 5  0 0 ,  B R N O
T E L :  5 4 8  2 1 6  5 3 3
W W W . A R C H 7 7 . C Z

A    R   C    H   I    T    E    K    T    I

PROJEKT INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ TERMINÁLU BENEŠOV



STRANA: 1

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ

PODLAHA Z LITÉ STĚRKY

DŘEVĚNÁ ŠPALÍKOVÁ MOZAIKA
OBKLAD STĚNY, MOBILIÁŘ ČEKÁRNY

ANTRACITOVÁ SVÍTIDLA, RÁMY OKEN A DVEŘÍ, OCELOVÉ, DOPLŇKY

POHLEDOVÝ BETON - STROPY A NĚKTERÉ STĚNY

SVĚTLÝ JASAN - NÁBYTEK
LAMINO DEKOR JASAN

(například LTD KRONOSPAN 9285 SN
nebo něco vizuálně podobného)



STRANA: 2

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

REFERENČNÍ PŘÍKLADY 

SVÍTIDLA V ČEKÁRNĚ A BISTRU

ŠPALÍKOVÁ MOZAIKA NA STĚNĚ ŽIDLE A STOLEK V BISTRU



STRANA: 3

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

01
P

OZN.

1650

1500

3200DVOJZÁSUVKA (2x lednice)

JEDNOZÁSUVKA (myčka)

25
0

2502000

110
0

DVOJZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA (kávovar)

160
74

0
50

0
60

0

600600600
3600

24
00

600 600

40
0

600

KUCHYŇSKÁ LINKA

- kuchyňská linka délky 3600 mm
- cena obsahuje dva černé jednodřezy z černé směsy křemene (rozměr: 560x460mm) a dvě černé baterie s
keramickou kartuší (výška baterie 320mm, páková). Vestavná myčka je naceněna zvlášť.
- materiál LTD tl. 18 mm, hrany ABS tl. 2 mm (dveře) a tl. 0,5 mm (ostatní) a pracovní deska tl. 38 mm,
hrany HPL tl. 0,5 mm (čelní hrana rovná)
- spodní skříňky: celkem čtyři skříňky o šířce 600mm a vestavná myčka o šířce 600mm. Dvě krajní skříňky
budou mít vždy po třech šuplících (plný výsuv, tichý dojezd). Dvě skříňky budou určeny pro dřezy a buou
opatřeny jedním velkým šuplíkem na odpady. Vestavná myčka bude opatřena krycím čelním panelem v dekoru
linky. Spodní skříňky budou vystavěny na rektifikovatelných nožkách s nacvakávacím soklem o výšce 100mm.
- pracovní deska: 3000x600x38. Obkladová deska: 3000x900x18mm.
- police: 1 x 3000x300x25 - police uchycená na trny + nasvícení 2x 3000mm LED pásek (teplá bílá barva)
Horní skříňky: pět modulů šířky 600mm, hloubky 600mm, výšky 600mm s výklopnými dvířky a vnitřní policí.
- boční šatní skříň: šířka 600mm, hloubka 600mm, výška 2400mm, vnitřní uzpůsobení: 1x spodní výškově
stavitelná police, 1x šatní tyč, 3x výškově stavitelná police. Dvířka skříně z jednoho kusu.
- samostatně stojící prosklená chladnička na nápoje, rozměr cca 600x600x2000mm, antracitové, případně
černé dvířka.
- korpusy, dvířka, sokl: dřevodekor jasan. Pracovní deska, obkladová deska a police: antracit (cca RAL 7016).
2x dvojzásuvky na obkladové desce budou v černé antracitové barvě.
- úchytky: 160mm dlouhé antracitově černé vrtané z vnitřku dvířek (viz, referenční příklad). Horní dvířka na
PUSH.
- nutno počítat s provrtáním otvorů do zad a bočnic kuchyňské linky pro vedení přípojných elektrokabelů
spotřebičů.
- umístění: 1.03

myčka
nápojová
chladnička

police

odpadkyodpadky

ÚCHYTKA

BATERIE
DŘEZ



STRANA: 4

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

02
p

POPISSCHÉMAOZN.

KUCHYŇSKÁ LINKA - BAROVÁ ČÁST

- kuchyňská linka délky 3 600 mm
- sestava spodních skříní, soklu a pracovní desky.
tři vitríny (dvě vitríny chlazené, jedna nechlazená (na pečivo) šířka vitríny cca 874mm, hloubka 568mm,
dvě vnitřní výškově stavitelné skleněné police, zadní křídlové dveře, jednotlivé vitríny osvětleny led
páskem (teplá bílá barva). Rámy vitríni včerné barvě.
- vedle vitríny bude skříňka se čtyřmi šuplíky (plné výsuvy, tichý dojezd). Šířka skříňky cca 975mm,
hloubka šuplíků 750mm. Otevírání šuplíků na úchytku s možnosti uzamykání horního šuplíku. V rámci
pracovní desky nad šuplíkama bude osazena silnoproudá dvojzásuvka a slapobroudá zásuvka, která bude
uzavíratelná, vodotěsná v barvě pracovní desky (antracitově černá).
- pod vitrínama budou tři skříňky vysoké 710mm a široké cca 875mm budou vybaveny jednou výškově
stavitelnou policí a dvoukřídlými dvířky.
Barová část bude z čelní a obou bočních pohledových stran kryta antracitovým panelem z HPL v
antracitové barvě.
- úchytky dl. 160mm, kotvené z vnitřku dvířek šuplíků, barva antracitově černá matná (viz, reference).
- materiál LTD tl. 18 mm, hrany ABS tl. 2 mm (dveře) a tl. 0,5 mm (ostatní) a pracovní deska tl. 38 mm,
hrany HPL tl. 0,5 mm (čelní hrana rovná)
- korpusy, dvířka: antracit. Pracovní deska antracit (cca RAL 7016)
- součástí dodávky barové části kuchyňské linky bude montáž a instalace vitrín. Vitríny naceňovány
samostatně.

- umístění: 1.03

DVOJZÁSUVKA (pro PC a pokladnu
s přepěťovou ochranou, vyvedeno v podlaze) 2900

1200

DVOJZÁSUVKA (pro chladící vitríny) vyvedeno v podlaze)

52
5

87
5

2625975

110
0

30
0

3600

vitrína chlazená
vitrína

chlazená
vitrína

ÚCHYTKA

řez vitrínou

řez šuplíky

pohled boční

87
5

710
69

052
5

750

110
0

110
0

30
0

750

750

110
0140

0

875 875 875 975

šuplík

šuplík
šuplík
šuplík

policová skříňpolicová skříňpolicová skříň

vitrínachlazená
vitrína

chlazená
vitrína

pohled od obsluhy



STRANA: 5

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

03
P

POPISSCHÉMAOZN.

MYČKA NÁDOBÍ

- vestavná myčka nádobí
- šířka 596mm, výška 818mm, hloubka 555mm
- energetická střída: A++
- funkce: automatické mytí, Eko mytí, Rychlé mytí,
Předmytí, DryPlus
- objem: minimálně 13 souprav
- hladina hluku: max. 45dB
- spotřeba energie při standartním programu: max.
0,932kWh
- součástí dodávky myčky bude i samotná instalace a
vestavba do kuchyňské linky

- umístění: 1.03 (v rámci nábytkové sestavy kuchyně
P/01)

06
P

60
0

430

60
0

KONTEJNER

-Pojízdný kontejner kacelářský

-Rozměr 430x600x600mm.

-Korpus: boční, horní a zadní strana: standartní laminát 16mm,

barva: dřevodekor světlý jasan

-Všechny hrany: běžná ABS hrana.

-Kování standartní.

-Plný výsuv zásuvek (celkem čtyři zásuvky)

-Zamykatelný na kolečkách s brzdou.

-Kolečka z ocelového plechu, únosnost 7kg.

-Součástí dodávky je také organizér pro psací potřeby v první

zásuvce, hl.40mm.

-Tolerance přesnosnosti rozměrů výrobku: ±10mm

- počet kusů: 2 kusy
- umístění: 1.06 a 1.07



STRANA:

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

OZN.

27
00 23

00
40

0

- materiál veškerých korpusů, dvířek a soklů: LTD tl. 18 mm, hrany ABS tl. 2 mm
(dveře) a tl. 0,5 mm (ostatní)
materiál pracovní desky: vysokotlaký laminát tl. 38 mm, hrany HPL tl. 0,5 mm.
Barevné řešení: sokl, korpusy dvířka i pracovní stůl: dekor světlý jasan - dvířka
plná bez úchytek, na push
- vnitřní police výškově stavitelné (tloušťka polic dle potřeby, aby bylo zamezeno
průhybu (předpoklad 25mm).
- stoly opatřeny kabelovou průchodkou, podnože stolů ocelové v RAL 7016.
- pracovní deska kotvena pomocí ocelových konzol do stěny v kombinaci s ocelovými
výškově rektifikovanými stolovými nohami (barva RAL 7016).
- sestava v každé místnosti obsahuje: šatní skříň (šířky 600mm, hloubky 600mm
vybavenou šatní tyčí a doplněnou uzavřeným policovým nástavcem až po strop),
nástěnnou polici (kotvenou na skryté trny, hloubka police 250mm, délka 2100mm),
čtyřmi zavěšenými skříňkami (s dvířky, a vnitřníma policema, hloubky 250mm, výšky
950mm) a stolovou deskou ve tvaru L (proměnlivá hloubka 400-600mm)

PŘEPÁŽKOVÁ PRACOVIŠTĚ

6001565

600

60
0

21
00

1565

stolová deska, hl. 600mm

police, hl. 250mm

šatní
skříň

hl. 600mm 75
0

60
0

40
0

21001000

27
00

600 2100

95
0

1.06 1.07

stolová deska

uzaviratelné skříňky

uzavíratelná šatní skříň

6

04
P

stolová deska, hl. 600mm

police, hl. 250mm

šatní
skříň

hl. 600mm75
0

60
0

40
0

2100 1000

6002100

95
0

1x nástěnná police

23
00

40
0

600 1565

600

60
0

21
00

1565

stolová deska

uzaviratelné skříňky

uzavíratelná šatní skříň

1x nástěnná police



STRANA:

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

OZN.

7

05
P

77
0

770

96
0-

11
35

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
- Kancelářská židle se synchronní mechanikou a

horizontálním posuvem sedáku.

- Opěrák černá síťovina.

- Sedák vyměnitelný bez použití nářadí, černá látka s min.

100.000 martindale cykly.

- Mechanika s blokací opěráku a s plynulým nastavením síly

pružiny páčkou.

- Plynový píst.

- Nylonový kříž černé barvy s kolečky s brzdičkou.

- 3D područky nastavitené do šířky s měkčeným loketníkem.

- Tolerance přesnosnosti rozměrů výrobku: ±5mm

- počet kusů: 2 kus (umístění: 1.06 a 1.07)

vizualizace kancelářského křesla



STRANA:

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

OZN.

8

07
P

STOLOVÁ DESKA ATYPICKÉHO TVARU

materiál pracovní desky: vysokotlaký laminát tl. 38 mm, hrany HPL tl. 0,5 mm.
Barevné řešení: bílá matná
- stůl opatřen kabelovou průchodkou (celkem čtyři kabelové průchodky hlinikové v
bílé barvě)
- podnože stolů ocelové v bílé barvě (výškově rektifikovatelné kruhového průřezu
- pracovní deska kotvena pomocí ocelových konzol do stěny v kombinaci s ocelovými
výškově rektifikovanými stolovými nohami (barva kotevního materiálu bílá). Výška
stolu 740mm.
- sestava atypického stolu je ve tvaru L (svírající tupý úhel) o rozměru delších
stra: 2970mm a 4100mm. Hloubka stolu 750mm.
- jedná se o atypický nábytek, který je nutno důkladně proměřit.

2970

75
0

2321

40
90

33
15

750



STRANA: 9

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

16
P

POPISSCHÉMAOZN.

ČAJOVÁ KUCHYŇKA
- kuchyňská linka délky 1 780 mm.
- spodní skříňky: 100mm rektifikovatelné nožičky s
narážecím soklíkem, spodní část linky tvořena ze tří
bloků: 600mm široká dřezová skříňka s výsuvem pro
tříděný odpad, součástí dodávky bude černý dřez z
černé směsy křemene obdélníkového tvaru o rozměru
560x460mm a objemu 36 litrů a černá stojánková
baterie s keramickou kartuší výšky 320mm. Prostřední
modul šířky 580mm se třemi šuplíky. Kování šuplíků s
plným výsuvem a tichým dojezdem. Třetí modul je široký
600mm a je určen pro vestavnou chladničku. Výška
pracovní desky: 900mm, tloušťka pracovní desky: 38mm,
provedena z laminátu s rovnou přední hranou.
- nad pracovní plochou budou horní skříňky výšky
400mm a hloubky cca 330mm děleny na tři moduly (šířky
600mm, 580mm a 600mm). Pravá a prostřední bude
opatřena výklopnými dvířky a vnitřní policí. Do krajní
levé skříňky bude vložena vestavná mikrovlnná trouba.
Druhé patro horních skříněk budou hluboké 600mm¨,
vysoké cca 915mm, všechny tři skříńky budou opatřeny
plnými otevíravými dvířky, skříňky budou opatřeny vždy
dvěma policema.Veškeré horní skříňky budou bez
úchytek na Push.
- materiál LTD tl. 18 mm, hrany ABS tl. 2 mm (dveře) a
tl. 0,5 mm (ostatní) a pracovní deska tl. 38 mm, hrany
HPL tl. 0,5 mm, rozměr: 1780x600x38. Obkladová deska:
1780x500x18mm + 2x 600x900x18mm.
Barevné řešení: sokl, spodní skříňky, korpusy a horní
hluboké skříňky: dekor světlý jasan. Pracovní deska,
obkladová deska (včetně bočnic) a horní mělké skříňky
včetně korpusů: antracitové.
antracitové.
- úchytka ledničky, šuplíku pod dřezem a horního
šuplíku středového modulu bude hliniková s
antracitovým matným práškovým lakem viz. reference
(délka 160mm). Otevírání spodních dvou šuplíků
středového modulu bude na push. Otevírání horních
skříněk na PUSH
- součástí dodávky bude dřezu a baterie bude veškerá
nezbytná armatura pro montáž a zprovoznění dřezu a
baterie.
- součástí dodováky bude systém pro tříděný odpad: 1x
koš 18 litrů, 2x koš 11 litrů (uzavírací koše).
- součástí dodávky kuchyně bude montáž spotřebičů:
vestavné ledničky a vestavné mikrovlnné trouby.
- trojzásuvka na obkladové desce bude v antracitově
černé barvě.

- počet kusů: 1 kus (umístění: 1.10)

200

110
0

TROJZÁSUVKA (mikrovlnka)

890
1780

100
80

0
50

0
40

0
cca

 91
5

600

330

600

VESTAVNÁ MIKROVLNÁ TROUBA

chladnička

mikrovlnka

odpadky

ODPADKOVÉ KOŠE

na tříděný odpad

ÚCHYTKA

BATERIE

DŘEZ

- schémata zařizovacích předmětů charakterizují
estetický standart prvků
- tolerance rozměru výrobků: ±3mm



STRANA: 10

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

17
P

POPISSCHÉMAOZN.

MIKROVLNNÁ TROUBA
- vestavná mikrovlnná trouba, barva antracitově černá
- rozměr: šířka 595mm, hloubka 320mm, výška 394mm
- funkce "rychlý start" pro rychlý ohřev, ideálně pro
ohřívání nápojů
- dveře bez úchytky, otevírání zatlačením
- otevírání dvířek: levé
- výkon mikrovlnné trouby: 750W
- využitelný objem: 22 litrů
- součástí dodávky otočný talíř o průměru 250mm
- elektronický displej
- fotka mikrovlnné trouby je charakterizuje estetický
standart prvku
- tolerance rozměru výrobků: ±5mm

- počet kusů: 1 kus (umístění: 1.10)

CHLADNIČKA
- vestavná chladnička s mrazící přihrádkou pod
pracovní desku
- rozměr: šířka 596mm, hloubka 545mm, výška 815mm
- vnitřní dvě stavitelné police z tvrzeného skla
- dvě zásuvky na ovoce a zeleninu
- energetická třída: A++
- hladina hluku max. 38 dB
- otevírání dveří: levé
- kapacita mražení: 18 litrů
- kapacita chladničky 108 litrů

- počet kusů: 1 kus (umístění: 1.10)

18
P



STRANA: 11

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

20
P

POPISSCHÉMAOZN.

21
P

BISTRO STŮL
- stůl určený do bistro provozů, záruka 5 let
- stůl na centrální černé podnoži (hlinikový
vytlačovaný profil průměru 65mm, tloušťka profilu
4mm, podpěra desky o tloušťce 6mm, průměr 250mm,
prášková barva černá
- horní deska atypického tvaru o rozměru: 750x810mm
- výška cca 740mm
- celková váha podnože: 18,3kg, váha kompaktní desky:
9,7kg
- materiál: kompaktní deska (12mm, jádro černé
viditelné na hraně, barva černá
- podnož z hliníku průměr 65mm, prášková barva,

- počet kusů: 5 kusy (umístění: 1.03)

BISTRO ŽIDLE
- židle určená do bistro provozů, záruka 5 let
- židle  s černou podnoží a černou skořepinou
- bez područek
- stohovatelné (min. 4 židle do sebe)
- materiál skořepiny: polypropylenová skořepina sedadla
(antracitově černá), rozměr: šířka 508mm, hloubka
534mm, výška skořepiny 473mm, celková výška i s
nohama 824mm
- celková váha židle: cca 6,0kg
- podnož: přesná ocelová trubka 22x2mm opatřena
práškovou barvou (černá antracitová).
- počet kusů: 15 kusů (umístění: 1.03)

- referenční příklad bistro stolu (fotografie je
pouze orientační, vizuálně stanovující standart
výrobku)
- tolerance rozměru výrobku: ±3mm

- vizualizace bistro židle (vizualizace vizuálně
stanovuje standart výrobku)
- tolerance rozměru výrobku: ±3mm



STRANA: 12

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

22
P

POPISSCHÉMAOZN.

23
P CHLADNIČKA NÁPOJOVÁ

- chladnička prosklená
- rozměr: cca 595x645mm, výška 1925mm
- samostatně stojící
- vnitřní barva bílá, rám v černé barvě s dvojsklem
- počet polic: 4 kusy, rozměr polic: 485x420mm
- hladina hluku: 50dB
- vnitřní osvětlení: LED
- výparník, kondenzátor, digitální termostat
- příkon cca 210W
- čistý objem min. 320l/ 228 plechovek
- chladivo: R600a (teplotní rozsah: 2-8°C)
- materiál pláště: ocel s práškově nanášeným lakem
- zamykatelná vitrína

- počet kusů: 1 kus (umístění: 1.03)

CHLADÍCÍ VITRÍNA

- chladící vitrína pultová (2x chlazená, 1x na pečivo)
- rozměr přibližně šířka 874mm x hloubka 568mm, výška
686mm
- barevné provedení rámů: černá barva
- dvě nastavitelné police, zadní posuvné dveře
- LED nasvícení
- prosklenné boky a přední sklo (dvojitá izolační skla)
- ventilované chlazení
- vestavěná agregát
- automatické odtávání
- digitální termostat
- napětí 230V
- chladivo: R600a
- objem cca 160 litrů
- rám černý
- provozní teplota chlazené vitríny: 4 až +12°C
- dodávka včetně montáže a instalace do vestavěného
barového pultu

- počet kusů: 3 kusy (umístění: 1.03)

- fotka je pouze orientační, přesný vzhled není
závazný
- tolerance rozměru výrobku: ±25mm



STRANA: 13

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

30
P

POPISSCHÉMAOZN.

31
P PŘEPÁŽKOVÝ PULT

- dřevěná špalíková mozaika
- rozměr: šířka 3830mm x výška 270mm x hloubka
515mm
- materiál: masivní jasan
- výrobní dokumentaci a montáž tohoto výrobku nutno
koordinovat s dodavatelem skleněné přepážky.
- vyrobeno z masivní dřevěné špalíkové desky s
kolmým řezem dřeva
- ručně opracované čtvercové fragmenty ze specificky
příčně řezaných špalíků s rozměrem segmentu 45x45mm
- povrchová úprava: matný lak (první vrstva bezbarvý
lak 2komonentní-polyuretanový, vyrobený na základě
akrylátové pryskyřice s ochranou proti světlu, bez
nitrocelulózy, použitý stupeň lesku 0 - hluboký mat)
- vlhkostpoužitého materiálu: 9% ±2%
- veškeré dřevo je bez prasklin a bez suků
- lepení hranolků pomocí transparentního lepidla bez
zabarvení lepených spojů, následné lisování ve
vysokofrekvenčním lisu s hydraulickým tlakem min.
12Mpa

- umístění: 1.01

AKUSTICKÝ OBKLAD STĚNY

- dřevěná špalíková mozaika
- rozměr: 7850x3060mm a 5040x3060mm
- materiál: masivní jasan
- dřevo bez suků a bez prasklin
- vlhkost použitého materiálu: 8-11%
- jednotlivé lepené špalíky o rozměru segmentu
45x45mm
- výška špalíků v rozmězí 10-40mm
- lepení na podkladovou dřevotřískovou desku tl. 18mm
- použité lepidlo je dvojsložkové polyuretanové,
aplikované pomocí špachtle o velikostizubu 8-10mm
- povrchová úprava matný lak ve dvou vrstvách
(hluboký mat - použitý stupeň lesku 0, bezbarvý lak
2-komponentní polyuretanový vyrobený na základě
akrylátové pryskyřice s ochranou proti světlu).
- dodávka včetně dopravy, montáže a kotevního
materiálu (jedná se výrobek na míru, nutno zaměřit na
stavbě)
- řešení vnějšího rohu: napojení v úhlu 45° (ve spojích
podkladové DTD desky použity lamely 8x40mm, spoje
špalíků na sebe budou výškově navazovat).

- umístění: 1.01 a 1.02

27
0

3830



STRANA: 14

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

32
P

POPISSCHÉMAOZN.

33
P DŘEVĚNÝ TABURET MENŠÍ

- vyrobeno z masivní dřevěné špalíkové desky s
kolmým řezem dřeva
- ručně opracované čtvercové fragmenty ze specificky
příčně řezaných špalíků s rozměrem segmentu 45x45mm
- rozměr celého taburetu: 450x450x450mm
- materiál: masivní jasan
- povrchová úprava: matný lak (první vrstva bezbarvý
lak 2komonentní-polyuretanový, vyrobený na základě
akrylátové pryskyřice s ochranou proti světlu, bez
nitrocelulózy, použitý stupeň lesku 0 - hluboký mat)
- vlhkostpoužitého materiálu: 9% ±2%
- veškeré dřevo je bez prasklin a bez suků
- lepení hranolků pomocí transparentního lepidla bez
zabarvení lepených spojů, následné lisování ve
vysokofrekvenčním lisu s hydraulickým tlakem min.
12Mpa
- opatřeno kluzáky na stěrkový povrch
- počet kusů: 6 kusů

- umístění: 1.02

LAVICE

- masivní dřevěná lavice
- rozměr: 4400x405x450mm (dutina po 400mm
zakastlena z obou stran jasanovou masivní přepážkou)
- vyrobeno z masivní dřevěné špalíkové desky s
kolmým řezem dřeva
- ručně opracované čtvercové fragmenty ze specificky
příčně řezaných špalíků s rozměrem segmentu 45x45mm
- povrchová úprava: matný lak (první vrstva bezbarvý
lak 2komonentní-polyuretanový, vyrobený na základě
akrylátové pryskyřice s ochranou proti světlu, bez
nitrocelulózy, použitý stupeň lesku 0 - hluboký mat)
- vlhkostpoužitého materiálu: 9% ±2%
- veškeré dřevo je bez prasklin a bez suků
- lepení hranolků pomocí transparentního lepidla bez
zabarvení lepených spojů, následné lisování ve
vysokofrekvenčním lisu s hydraulickým tlakem min.
12Mpa
- opatřeno kluzáky na stěrkový povrch

- počet kusů: 2 kusy (umístění: 1.02)



STRANA: 15

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

34
P

POPISSCHÉMAOZN.

35
P KAMENNÁ DESKA POD UMYVADLO

- žulová kamenná deska pod umyvadlo
- materiál: přírodní kámen: žula kasmir white Indie
(světlý odstín s minimem černých zrn - viz. referenční
fotka)
- rozměr: 2300x600mm, tl. 30mm
- umyvadlo zapuštěné pod deskou, rozměr cca
600x450mm
- kamenná deska bude mít krycí čelo výšky 150mm,
délky 2300mm a tloušťky 30mm.
- napojení horní desky a čela kamenicky
- dodávka včetně ocelových kotvících prvků.
- do desky bude vyvrtán vždy jeden otvor pro baterii a
a jeden otvor pro umyvadlo
- povrchová úprava lesk

žula bude vybrána na základě fotek od konkrétního
dodavatele

- počet kusů: 2 kusy (umístění: 1x 1.16, 1x 1.19)

DŘEVĚNÝ TABURET VĚTŠÍ
- vyrobeno z masivní dřevěné špalíkové desky s
kolmým řezem dřeva
- ručně opracované čtvercové fragmenty ze specificky
příčně řezaných špalíků s rozměrem segmentu 45x45mm
- rozměr celého taburetu: 630x630x630mm
- materiál: masivní jasan
- povrchová úprava: matný lak (první vrstva bezbarvý
lak 2komonentní-polyuretanový, vyrobený na základě
akrylátové pryskyřice s ochranou proti světlu, bez
nitrocelulózy, použitý stupeň lesku 0 - hluboký mat)
- vlhkostpoužitého materiálu: 9% ±2%
- veškeré dřevo je bez prasklin a bez suků
- lepení hranolků pomocí transparentního lepidla bez
zabarvení lepených spojů, následné lisování ve
vysokofrekvenčním lisu s hydraulickým tlakem min.
12Mpa
- opatřeno kluzáky na stěrkový povrch
- počet kusů: 3 kusy

- umístění: 1.02



STRANA: 16

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

TERMINÁL BENEŠOV

PROJEKT INTERIÉRU

09
M

POPISSCHÉMAOZN.

11
M

ODPADKOVÝ KOŠ

- koš o objemu 32l
- rozměr: 260x260mm, výška 985mm
- odpadkový koš bez popelníku
- ocelové tělo koše, RAL 7016
- odpadkový koš opatřen polepem (světle šedá nálepka)

- počet kusů: 2 kusy (umístění: 1x 1.16, 1x 1.19)

ODPADKOVÝ KOŠ

- odpadkový koš na tříděný odpad třídílný
- koš o objemu 2x 32l a 1x 55l
- rozměr: 940x260mm, výška 985mm
- odpadkový koš bez popelníku
- ocelové tělo koše, RAL 7016
- odpadkový koš opatřen polepem (světle šedá nálepka)

- počet kusů: 2 kusy (umístění: 1x 1.16, 1x 1.19)


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


